tahun bersangkutan. Adapun program dan kegiatan yang telah dilaksanakan  adalah : 

Anggaran belanja langsung  : Rp. 584.814.325,00  

Realisasi     : Rp. 568.971.535,00 

Sisa     : Rp.   15.842.790,00 

Anggaran  belanja langsung sebesar Rp. 584.814.325,00(lima ratus delapan puluh empat juta delapan 

ratus empat belas ribu tiga ratus dua puluh lima rupiah) dapat terserap sebesar Rp. 

568.971.535,00(lima ratus lima puluh tujuh  juta sembilan ratus enam puluh satu ribu empat ratus tiga 

belas  rupiah) atau 94,83% dari pagu anggaran.. Penyerapan anggaran dimaksud dirinci dalam 13 

program dan 29 kegiatan.